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باکمال

 جشـن نـود و چهارمیـن سـالگرد تاسـیس شـهرداری 
فـردوس در حالی بـا حضـور معـاون عمرانی اسـتاندار 
و مدیـران کل دفتـر امـور شـهری، امـور روسـتایی، 
هواشناسـی و مسـئولان محلـی وقشـرهای مختلـف 
مـردم برگـزار شـد کـه جـدا از تشـریح وضعیت شـهری 
و  بهداشـت  حـوزه  از  خوشـی  خبرهـای  فـردوس، 
درمـان نیـز بـه همـراه داشـت از جملـه ایـن کـه هشـت 
 پزشـک متخصص در راه شهرستان هسـتند و دستگاه 
سـی تـی اسـکن جدیـد بیمارسـتان نیـز تهیـه شـده 
اسـت. رئیـس شـورای اسـامی شـهر فـردوس در 
ایـن مراسـم بـه تأسـیس شـهرداری این شـهر در سـال 

1304 اشـاره کـرد و گفـت: در حـوزه بهداشـت و 
درمـان، فـردوس دو بیمارسـتان و یک مرکـز اورژانس 
مجهـز دارد کـه بعـد از بیرجنـد دومیـن قطـب درمـان 
اسـتان اسـت و بـه زودی هشـت پزشـک متخصـص 
جدیـد بـه حـوزه پزشـکی فـردوس وارد مـی شـوند. 
همچنین، سـی تی اسـکن جدید بیمارستان فردوس 
خریداری شـده و تا چند روز دیگر بارگیری می شـود. 
مهنـدس »حسـین اکبـری«، با اشـاره بـه این کـه هنوز 
برخـی از قابلیـت هـای فـردوس ناشـناخته مانـده 
اسـت از راه انـدازی بانک اطاعـات فردوسـی ها خبر 
داد. مهنـدس »علـی کاظمـی«، شـهردار فـردوس نیز 
از اعـام آمادگـی شـهرداری بـرای واگـذاری زمیـن 
و امکانـات بـه جوانـان و مـردم بـرای ایجـاد اشـتغال 

و مشـارکت مـردم در توسـعه شـهر خبـر داد و گفـت: 
شـهرداری در یـک سـال گذشـته 160 میلیـارد ریـال 
کمـک نقـدی و غیـر نقـدی و ... جـذب کـرده اسـت. 
»میرجعفریـان«، معـاون هماهنگـی امـور عمرانـی 
اسـتاندار هـم با اشـاره بـه تعدیـل مالـی ۵00 میلیارد 
تومـان بـرای اجـرای پـروژه هـای 3۷ مجتمـع آب 
رسانی روسـتایی افزود:  همه روسـتاهای فردوس در 
دو سـال آینده از آب شـرب سـالم بهـره مند می شـود.
  بـه گـزارش »خراسـان جنوبـی«، در ایـن مراسـم از 
سـه کتـاب اسـب هـای رویایـی و خاطـرات یـک بـرگ 
نویسـندگی، اثـر سـیده هسـتی جعفـری و نـام نامـه 
توصیفی )معرفی اماکن،  مشـاغل و مراسـم فردوس( 

اثـر هـادی دانـش مقـدم رونمایـی شـد.

در جشن ۹4 سالگی شهرداری فردوس  اعلام شد

 سی تی اسکن 
در راه فردوس

 8 متخصص به حوزه پزشکی شهرستان وارد می شوند

با خبرنگاران

خراسان جنوبی گلستان می شود

570  هکتار نهال کاری
همزمان با سراسر کشور، عملیات اجرایی پروژه های بیابان زدایی در ۸00 هکتار 
با محوریت سربیشه )طرح ملی پویش نهال کاری همگانی برای ایرانی سرسبز( با 
حضور استاندار، جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی و با استقبال مردم انجام 
شد. »نصرآبادی«، مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری در این آیین، گفت: در این 
طرح 1۲0 هزار اصله نهال در ۵۷0 هکتار غرس و هزار و 1۵0 کیلوگرم بذر در 
330 هکتار از مراتع استان کاشته شد. به گزارش»خراسان جنوبی«، همزمان با 
سراسر کشور 14 هزار اصله نهال در طرح ملی نهضت سبز در عرصه های طبیعی 
نهبندان با حضور بیکی، فرماندار نهبندان کاشته شد. »پورغزنین« از بشرویه 
هم گزارش داد:»رفیعی«، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
گفت: طرح نهضت سبز در 960 هکتار از اراضی منابع طبیعی اجرایی شد. به 
گزارش »مشمولی« از خوسف، در طرح ملی نهضت سبز در این شهرستان هم 
13 هزار اصله نهال  در 100 هکتار از عرصه های منابع طبیعی خوسف غرس 
شد.گزارش»دروگر« از زیرکوه حاکی ا ست، همزمان با سراسر کشور عملیات 
نهال کاری در قالب نهضت سبز در ۷0 هکتار از عرصه های منابع طبیعی این 

شهرستان انجام شد.

فرماندار بشرویه:

گلخانه های کوچک مقیاس روستایی تقویت شود
پورغزنین- گلخانه های کوچک مقیاس در روستاها باید تقویت شود. فرماندار 
بشرویه در ستاد توسعه گلخانه های شهرستان گفت: جهاد کشاورزی به دنبال 
پیگیری راه اندازی گلخانه حتی در مقیاس های کوچک در روستاها باشد. »علی 
شفیعی« ادامه داد: طبق دستور استاندار 60 هکتار گلخانه عاوه بر ۲0 هکتار 
مجتمع گلخانه ای فعلی در بشرویه باید اجرا شود که در این باره جهاد کشاورزی 

با اعطای تسهیات، متقاضیان و سرمایه گذاران این بخش را حمایت کند.

توزیع واکسن طیور در بشرویه

واکسن مقاوم به حرارت به نیوکاسل طیور در روستاهای بشرویه توسط بسیج 
سازندگی توزیع شد. »رجبی مقدم« مسئول بسیج سازندگی بشرویه اعام کرد: 

تاکنون بیش از 1۲ هزار قطعه طیور در طرح لحاظ شده است.

تردد 30 هزار مسافر در پایانه مرزی ماهیرود
بیش از 30  هزار مسافر طی هشت ماه امسال در پایانه مرزی ماهیرود تردد 
کردند. مدیر پایانه مرزی ماهیرود گفت: رفت و آمد مسافران در این پایانه مرزی 
در مقایسه با سال قبل ۲۲ درصد افزایش دارد. »مزیدی« ادامه داد: ناوگان 
خروجی از پایانه مرزی به افغانستان در این مدت پنج هزار و 43۲ دستگاه 

کامیون بوده است.

زوج های خوسف از رهبری جهیزیه گرفتند
9 سری جهیزیه به همراه یک بسته فرهنگی اهدایی از طرف مقام معظم رهبری 
با مشارکت نیروی هوا فضا و ناحیه مقاومت بسیج سپاه خوسف به زوج های جوان 
نیازمند خوسف اهدا شد. مسئول بسیج سازندگی ناحیه سپاه خوسف گفت: هر 
سری جهیزیه شامل هشت قلم کالای اساسی و هر کدام به ارزش 1۲0 میلیون ریال 
است. »دوستی« افزود: 100 بسته معیشتی به ارزش هر کدام یک میلیون و ۵00 

هزار ریال و 30 بسته نوشت افزار نیز همزمان بین افراد نیازمند توزیع می شود.

تهیه سند توسعه خوسف نیازمند همکاری مدیران

سند توسعه 7 شهرستان تکمیل شد
مشـمولی-  مدیـران بـا مجریـان طـرح سـند توسـعه 
خوسـف همـکاری کننـد تـا قابلیـت هـا و کمبودها 
در این سـند به خوبـی دیده شـود. این درخواسـت 
»شـفیعی«فرماندار خوسـف در نشسـت کمیتـه 

برنامـه ریـزی شهرسـتان بـود. 
وی گفت: در چند سال گذشـته خشکسالی و نبود 
زیرسـاخت به جـز بـرق در روسـتاهای شهرسـتان، 
سـبب مهاجـرت و تخلیـه روسـتاها شـد کـه یکـی از 
اقـدام هـای مهـم بـرای رفـع ایـن معضـل احـداث 
600 واحـد مسـکن محرومـان در روستاهاسـت 
که تـا پایان امسـال به بهـره بـرداری می رسـد و این 
اقدام سـبب مهاجـرت معکوس مردم شـده اسـت و 
ادامه خواهد داشـت. عضـو هیئت علمی دانشـگاه 
پیـام نـور و دبیـر طـرح تنظیم سـند توسـعه خوسـف 
نیز با اشـاره با نقاط قوت و ضعف شهرستان گفت: 
در سند توسعه باید محصولات استراتژیک، ذخایر 

معدنـی، مناطـق گردشـگری، عرصـه هـای منابـع 
طبیعـی، صنایـع دسـتی، سـنگ هـای قیمتـی، 
مفاخـر و بافـت تاریخـی بـا ارزش شـهر دیـده شـود. 
»طالبی«افـزود: نبـود برندهـای شهرسـتانی، راه 
ارتباطـی مناسـب بـه جاذبـه هـای گردشـگری و 
مذهبـی، زیرسـاخت هـای فرهنگـی، مشـکات 
اجتماعی، افت منابع آب، مهاجرت روسـتاییان به 
دلیل کمبود آب و خالی شـدن روسـتاها از سـکنه، 
پیر شدن جمعیت مناطق روسـتایی و کاهش رشد 
جمعیـت روسـتایی از نقـاط ضعـف این شهرسـتان 
اسـت. او از تکمیـل سـند توسـعه هفـت شهرسـتان 
اسـتان خبـر داد و افـزود: طـرح مقدماتـی سـند 
توسعه خوسـف آماده شـده ولی خیلی ناقص است 
که بـرای تنظیم آن همـه مدیران شهرسـتان، افراد 
تاثیرگـذار، نخبـگان و دانشـگاهیان و مـردم بایـد 

همـکاری کننـد.

جشن دانشجویی در سرایان 
روز  مناسبت  به  دانشجویی  جشن   - موسوی 
دانشجو در دانشکده کشاورزی سرایان برگزار 
شد. »رسولی مقدم« فرماندار سرایان در این 
مراسم گفت: فرصت گران بهای دانشجویی، 
نباید بازیچه دست گروه های خاص و معاند شود.

تشکیل شورای جرایم 
انتخاباتی خوسف

شورای جرایم انتخاباتی در خوسف تشکیل شد. 
جرایم  شــورای  در  خوسف  دادگستری  رئیس 
انتخاباتی این شهرستان، از دواطلبان یازدهمین 
دوره انتخابات مجلس شورای اسامی خواست، 
از تبلیغات زود هنگام در فضاهای مجازی و تخریب 
ــودداری کنند و تــاش همه، ایجاد  یکدیگر خـ
شرایط برای حضور حداکثری در انتخابات باشد.

تعیین اعضای هیئت اجرایی 
انتخابات فردوس

باکمال- اعضای هیئت اجرایی یازدهمین دوره 
انتخابات مجلس شورای اسامی در فردوس 
مشخص شدند. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
در جلسه ای با حضور فرماندار، دادستان، معاون 
نظارت  هیئت  و  بخشدار  فرماندار،  سیاسی 
شورای نگهبان و30 نفر از معتمدان، هشت نفر 
از اعضای اصلی هیئت اجرایی یازدهیمن دوره 
انتخابات مجلس شورای اسامی در فردوس 

مشخص شدند.

 کشف ۱58 کیلو گرم 
مواد مخدر در خوسف 

1۵۸ کیلوگرم انواع مواد مخدر در خوسف کشف 
شد. فرمانده انتظامی خوسف، گفت: ماموران 
این شهرستان در دو عملیات پلیسی در محور 
های اصلی و فرعی شهرستان از دو خودروی 
سواری پراید و پژو این میزان مواد مخدر را کشف 
کردند. سرهنگ »صادقی« افزود: در این رابطه 
دو دستگاه پراید و پژو توقیف شد و چهار متهم 

تحویل مقام قضایی شدند.

 ایجاد منطقه ویژه 3 شهرستان 
در انتظار نظر شورای نگهبان 

زهرا قربانـی – طـرح راه انـدازی منطقه ویـژه اقتصـادی در نهبنـدان و فردوس 
و منطقـه ویـژه انـرژی هـای نـو در سربیشـه منتظـر اعـام نظـر شـورای نگهبـان 
اسـت. رئیـس مجمـع نماینـدگان اسـتان بـه خبرنـگار مـا گفـت: سـال گذشـته 
کلیات ایـن طـرح در مجلس تصویب شـد امـا در شـورای نگهبـان به دلیـل وجود 
یـک سـری ایرادهـا رای نیـاورد کـه دوباره طـرح بـا رفـع نواقص بـه دولـت ارجاع 
داده شـد و دولـت قبـول کـرد و دو هفتـه پیـش هـم در مجلـس تصویـب شـد کـه 
برای تایید نهایی تقدیم شـورای نگهبان شـده اسـت. بـه گفته »افضلـی« با توجه 
به ایـن کـه ایرادهـای طـرح بـه طـور کامل رفـع شـده اسـت ایـن بـار امیدواریـم با 
نظر مثبـت شـورای نگهبـان هر چـه سـریع تـر ابـاغ شـود. او راه انـدازی مناطق 
ویـژه در شهرسـتان هـا را زمینـه سـاز توسـعه منطقـه دانسـت و افـزود: مناطـق 
ویـژه اقتصـادی با هـدف جـذب صنایع صـادرات گـرا مـی تواند بـا ایجاد شـرایط 
مطلوب نظـر تجـار و سـرمایه گـذاران را جلـب کنـد. وی توسـعه کسـب و کار را از 
دیگر اهـداف ایـن طرح بر شـمرد و افـزود: بـرای تامیـن اراضـی، تایید مـدارک و 
اقدامات مورد نیاز از قبیل تعهد تامین زیرسـاخت ها موافقت قطعی در گذشـته 
از شـورای اداری اسـتان گرفتـه شـده اسـت. بـه گفتـه وی همچنیـن ایجـاد یـک 
منطقه آزاد در اسـتان درخواسـت و صحبت ها در ایـن باره با اسـتاندار هم انجام 

شـده اسـت که اجـرای آن نیـاز بـه کار کارشناسـی دارد.

 شهردار: در یک 
سال گذشته 160 
میلیارد ریال کمک 
نقدی و غیر نقدی و 
... جذب شده است

معاون استاندار: 
همه روستاهای 

فردوس در 2 سال 
آینده از آب شرب 

 سالم 
بهره مند می شود


